
 

  25/04/2012    S80    Estados miembros - Contrato de suministros - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

UK-Edimburgo: Calderas de agua caliente

2012/S 80-131360

Anuncio de licitación

Suministros

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
City of Edinburgh Council
Waverley Court, 4 East Market Street
Punto(s) de contacto: Corporate Procurement
A la atención de: Paul Bell
EH8 8BG Edinburgh
REINO UNIDO
Teléfono: +44 1315294569
Correo electrónico: paul.bell@edinburgh.gov.uk

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: http://www.edinburgh.gov.uk

Dirección del perfil de comprador: 
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA00290

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: City of Edinburgh Council
Waverley Court, 4 East Market Street
Punto(s) de contacto: Corporate Procurement
A la atención de: Supplier Support
EH8 8BG Edinburgh
REINO UNIDO
Teléfono: +44 1314693823
Correo electrónico: Suppliers.Support@edinburgh.gov.uk
Dirección Internet: http://www.edinburgh.gov.uk

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: City of Edinburgh Council
Waverley Court, 4 East Market Street
A la atención de: Supplier Support
EH8 8BG Edinburgh
REINO UNIDO
Teléfono: +44 1314693823
Correo electrónico: Suppliers.Support@edinburgh.gov.uk
Dirección Internet: http://www.edinburgh.gov.uk

Page 1 of 2

mailto:paul.bell@edinburgh.gov.uk?subject=TED
http://www.edinburgh.gov.uk
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA00290
mailto:Suppliers.Support@edinburgh.gov.uk?subject=TED
http://www.edinburgh.gov.uk
mailto:Suppliers.Support@edinburgh.gov.uk?subject=TED
http://www.edinburgh.gov.uk


 

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
42161000, 65111000, 51514110

DescripciónCalderas de agua caliente.
Distribución de agua potable.
Servicios de instalación de maquinaria y aparatos para filtrar o depurar agua.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 25.5.2012

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación1.6.2012 -
12:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participacióninglés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

